

# Årsredovisning

för

**Agenci AB**

Org.nr. 559329-5172

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Christian Bo Axel Hägler, Styrelseledamot

2026-02-14

Styrelsen för Agenci AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska erbjuda tjänster inom marknadsföring, kommunikation och webbproduktion. Bolaget är ett dotterbolag till Qupe Invest AB, orgnr 559266-3107.

Bolaget har sitt säte i Eskilstuna.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 498	1 564	813	1 243	622
Resultat efter finansiella poster	495	161	84	128	471
Soliditet (%)	58,12	75,41	86,70	33,50	66,50

### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat till följd av flera strategiska satsningar under året.

Bolaget har stärkt och utökat samarbeten med andra byråer som aktivt säljer våra tjänster, vilket har breddat vår försäljningskanal. Parallellt har vi expanderat UngDrive Academy i hela Sörmland, vilket bidragit till ökad finansiering. Därtill har vårt tjänsteutbud utvecklats, vilket möjliggjort att vi kan ta oss an större och mer komplexa projekt än tidigare.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	422 185	14 760	461 945
Balanseras i ny räkning	0	14 760	-14 760	0
Årets resultat	0	0	325 409	325 409
Belopp vid årets utgång	25 000	436 945	325 409	787 354

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	436 945
Årets resultat	325 409
<b>Summa</b>	<b>762 354</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	350 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>412 354</b>
<b>Summa</b>	<b>762 354</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 350 000 kr, vilket motsvarar 35,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 497 540	1 563 521
Övriga rörelseintäkter		10 063	36
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 507 603</b>	<b>1 563 557</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-219 471	-139 856
Övriga externa kostnader		-940 752	-652 146
Personalkostnader	2	-838 318	-602 404
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 244	-10 341
Övriga rörelsekostnader		60	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 018 725</b>	<b>-1 404 747</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>488 879</b>	<b>158 810</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 072	2 529
Räntekostnader och liknande resultatposter		-496	-576
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 577</b>	<b>1 953</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>495 455</b>	<b>160 763</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-60 000	-170 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	38 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-60 000</b>	<b>-132 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>435 455</b>	<b>28 763</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-110 047	-14 003
<b>Årets resultat</b>		<b>325 408</b>	<b>14 760</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	120 537	108 506
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>120 537</b>	<b>108 506</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		20 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>140 537</b>	<b>108 506</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		189 673	63 508
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		0	14 753
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 165	40 625
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>216 838</b>	<b>118 886</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		997 357	385 211
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>997 357</b>	<b>385 211</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 214 195</b>	<b>504 097</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 354 732</b>	<b>612 603</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		436 945	422 185
Årets resultat		325 409	14 760
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>762 354</b>	<b>436 945</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>787 354</b>	<b>461 945</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		214 800	0
Leverantörsskulder		58 055	7 519
Skulder till koncernföretag		14 761	90 300
Skatteskulder		90 298	-10 717
Övriga skulder		189 465	63 555
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>567 378</b>	<b>150 658</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 354 732</b>	<b>612 603</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Inventarier	5 år

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	127 488	74 400
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	32 275	53 088
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>159 763</b>	<b>127 488</b>
Ingående avskrivningar	-18 982	-8 641
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-20 244	-10 341
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-39 226</b>	<b>-18 982</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>120 537</b>	<b>108 506</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-11.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Eskilstuna

**Christian Bo Axel Hägler**

Styrelseledamot

2026-02-11

**Carl Edvin Olov Unneberg**

Styrelsesuppleant

2026-02-11